DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA POSSIBILIDADE
PEDAGÓGICA A PARTIR DO OBJETO DE CONHECIMENTO DANÇA: DO UNIVERSAL
AO PARTICULAR de autoria de RENAN DA SILVA VITÓRIO, JOÃO VICTOR SIMÃO
SILVEIRA, JHENIFER DE ALMEIDA BERNARDO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25500

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25500